GIC HOUSING FINANCE LTD.



GICHFL/SEC/2024-25

April 05, 2024

To
The Listing Department,
BSE Limited,
P.J. Towers,
Dalal Street,
Fort, Mumbai – 400 001

Scrip Code(s)-

Equity - 511676 **NCD** - 974623 **CPs** - 726407 & 726463

Dear Sir,

Sub: Newspaper Publication for Board Meeting Notice.

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed herewith copies of newspaper clippings containing the details of notice published by the company in today's newspaper(s) with regard to captioned subject.

This is for your information and record purpose.

Thanking you,

Yours faithfully,

Nutan Singh Group Head & Company Secretary

Enc.: a/a.

Regd. Office: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai - 400 020. CIN No.: L65922MH1989PLC054583 Tel.: (022) 4304 1900 E-mail: corporate@gichf.com

Website: www.gichfindia.com

FINANCIAL EXPRESS DATE -: 05/04/2024



GIC HOUSING FINANCE LTD.

YOUR ROAD TO A DREAM HOME

CIN No.:L65922MH1989PLC054583

Reg. Off.: National Insurance Building, 6th Floor, 14, Jamshedji Tata Road, Churchgate, Mumbai – 400020. | Tel No.: (022) 43041900

Email.: corporate@gichf.com, investors@gichf.com | Website: www.gichfindia.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Monday, May 13, 2024 to consider and approve 4th quarter/ year end audited standalone and consolidated financial results along with auditors' report for the said period, to consider & recommend Dividend, If any, for the F.Y. 2023-24, to consider and approve the raising of funds by way of issue of NCDs on private placement basis upto an aggregate amount of Rs. 2500 crores; to re-validate Board resolution for issue of NCDs on private placement basis upto an aggregate amount of Rs. 2500 crores and other business related matters (if any). Board Meeting Notice is available on the website of the Company www.gichfindia.com and also on the website of Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.
For GIC Housing Finance Ltd.

Place: Mumbai Date : April 5, 2024

Nutan Singh Group Head & Company Secretary

LOKSATTA DATE -: 05/04/2024

जीआयसी हाऊसिंग फायनान्स लि.

सीआयएन र्न. : एल६५९२२एमएच१९८९पीएलसी०५४५८३ नोदणीकृत कार्यालय : नॅशनल इन्शुरन्स बिल्डिंग, ६चा मजला, १४, जमशेदशी टाटा रोड, चर्चगेट, मुंबई-४०००२०. टेलि क्र. : (०२२) ४३०४ १९००

इमेल : corporate@gichf.com, investors@gichf.com वेबसाइट : www.gichfindia.com

सहारा सुचना देण्यात येते की, कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा उत्तत कालावधीकरिता लेखापरीक्षकांच्या अहवालासमयेत संपलेली ४वी तिमाही च संपलेल्या वर्षांचे लेखापरीक्षित स्वतंत्र च एकत्रिकृत विश्विय निष्कर्ष विचारात घेणे व मान्य करणे वाकरिता: वित्तीय वर्ष २०२३-२४ करिता लाभांशाचा, जर असल्यास, विचार करणे व शिफारस करणे याकरिता; त. २५०० कोटी एकूण रकमेपर्यंत प्रायव्हेट घ्लेसमेंट बेसीसवर एनसीडी जच्या निर्गमना पार्गे निर्धाच्या वाढीबाबत विकार करणे व माना करणे, र. २५०० कीटी एकुण रकमेपर्यंत प्रापकेट प्लेसमेट वेसीसवर एनसीडी जच्या निर्गमनाकरिता मंडळाचा उराव पुनर्प्रमाणित करणे तसेच अन्य व्यवसाय संबंधित कामकाबावर (जर

आसंच्यात) विचारविनिमय करण्याकरिता सोमवार, १३ में, २०२४ रोजी घेण्यात त्रेणार आहे. मंडळाच्या समेची सूचना <u>www.gichfindia.com</u> या कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि <u>www.bscindia.com</u> य <u>www.nscindia.com</u> या स्टॉक एक्सचेंजेसच्या वेबसाइट्सवरसुद्धा उपलब्ध आहे.

जीआवसी हाऊसिंग फायनान्स लि.करिता

स्थळ : मुंबई तारीखा: ०५ एप्रिल २०२४ स्वाक्षरी/-

मृतन सिंह ग्रुप हेड व कंपनी सचिव